
UcFrwAŁA NR196l934l22
Z ARZ' ĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 9 listopada ż022 r.

w sprawie ogloszenia otwartego konkursu ofeń na realizację w roku 2023 zadań publicznych
w zakresie powierzenia i prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnei, nieodpłatnego

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu grajewskiego.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dria 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej,
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 202| r. poz.945) oraz art.
11 ust. 1 pkt2 irrsf ), art. 13 ustawy zdnia24 kwiefuiia 2003r. o działalnościpożytkupublicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z2022 r. poz 1327, 1265 i l812), uchwala się, co następuje:

§1

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2023 zadń publicznych Powiatu
Grajewskiego w zakesie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej,
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacj i prawnej.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwaĘ. 
. .

§2

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 zamieszczone zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej
Starostwa Powiatowego w GĄewie, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grajewie w miejscu
przeznaczonym na zamieszęzanie ogłoszeń, atakże na stronie internetowej Powiatu Grajewskiego.

§3

Wykonanie uchwaĘ powierza się Staroście Grajewskiemu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarzqd Powiat u Graj ew s kieg o :

Członkowie Zarzqdu: Przewodniczłcł Zarwfr

Waldemar Remfeld: 
't

Sławomir Jan Ginel:

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ,.


